MAMS MX és ST Quad

Sorted on Best Lap time |

Practice / Edzés

MXQ1

Practice started at 10:20:46

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 10:10.

-

I
o B

Pos @ No. Name Club Make Class Best Tm Diff Best Speed
1 9 BOGYOS Balint Langer Motorsport KTM MXQ 1 1:45.560 -
2 66 PAPP Tamas Real Motorcentrum Suzuki MXQ 1 1:48.189 2.629 -
3 646 WEIGAND Renato Langer Motorsport KTM MXQ 1 1:49.674 4.114 -
4 27 UZSAK Tibor Yamaha Fehér Team Yamaha MXQ 1 1:51.975 6.415 -
5 55 BUSZ Patrik Full-Gas Racing Team KTM MXQ 1 1:53.705 8.145 -
6 166 ROMAN Szabolcs Pécsi MSE Suzuki MXQ 1 1:54.444 8.884 -
7 34 SIROK Martin Langer Motorsport Suzuki MXQ 1 1:57.279 11.719 -
8 22 PROKSA Richard Bugyi SE Suzuki MXQ 1 2:00.841 15.281 -
9 28  LESTYAN Christopher Full-Gas Racing Team KTM MXQ 1 2:21.910 36.350 -
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits
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MAMS MX és ST Quad

Practice / Edzés
MXQ1
Practice started at 10:20:46

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 10:10.

|
I
o B

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap

(9) BOGYOS Balint

1 2:09.699 +24.139 10:27:47.848

2 3:26.396  +1:40.836 10:31:14.244

3 1:45.560 10:32:59.804
(66) PAPP Tamés

1 3:36.244  +1:48.055 10:26:44.682

2 1:48.189 10:28:32.871

3 1:50.223 +2.034 10:30:23.094
(646) WEIGAND Renétd

1 1:51.363 +1.688 10:30:50.928

2 3:00.760  +1:11.085 10:33:51.688

3 1:49.674 10:35:41.363
(27) UZSAK Tibor

1 1:54.850 +2.875 10:25:09.149

2 4:17.563  +2:25.588 10:29:26.712

3 1:55.545 +3.570 10:31:22.257

4 1:51.975 10:33:14.232

5 1:52.409 +0.434 10:35:06.642
(55) BUSZ Patrik

1 1:53.705 10:24:59.286
(166) ROMAN Szabolcs

1 4:18.540  +2:24.096 10:26:56.172

2 2:02.222 +7.778 10:28:58.394

3 1:54.444 10:30:52.838

4 1:55.041 +0.597 10:32:47.879
(34) SIROK Martin

1 12:53.870  +10:56.591 10:35:56.539
(22) PROKSA Richérd

1 2:47.787 +46.946 10:27:11.839

2 2:00.841 10:29:12.680

3 4:29311  +2:28.470 10:33:41.991

4 2:16.059 +15.218 10:35:58.051
(28) LESTYAN Christopher

1 2:30.848 +8.938 10:25:15.216

2 2:21.910 10:27:37.126

3 2:24.730 +2.820 10:30:01.856

Lap Tm

Diff Time of Day

Lap

Lap Tm

Diff Time of Day

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta!
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MAMS MX és ST Quad

Sorted on Laps'

Race 1 / 1 futam
MXQ 1 - 1 futam

Race (18:00 and 2 Laps) started at 13:27:31

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 13:30.

-

I
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 9 BOGYOS Balint Langer Motorsport KTM MXQ 1 14 22:39.885 1:36.381
2 2 55 BUSZ Patrik Full-Gas Racing Team KTM MxQ 1 14 22:41.929 2.044 1:37.125
3 3 27 UZSAK Tibor Yamaha Fehér Team Yamaha MXQ 1 14 23:28.552 48.667  1:41.275
4 4 22 PROKSA Richard Bugyi SE Suzuki MXQ 1 14 23:29.594 49.708  1:39.470
5 5 646 WEIGAND Renatd Langer Motorsport KTM MXxQ 1 14 23:46.800 1:06.915 1:42.225
6 6 166 ROMAN Szabolcs Pécsi MSE Suzuki MXQ 1 14 23:48.069 1:08.184 1:39.903
7 7 28 LESTYAN Christopher Full-Gas Racing Team KTM MXQ 1 12 24:19.565 2 Laps 1:59.967
8 8 34 SIROK Martin Langer Motorsport Suzuki MXQ 1 1 18:20.315 3 Laps 1:36.460
Not classified ()
DQ 9 66 PAPP Taméas Real Motorcentrum Suzuki MXQ 1 14 23:00.221 DQ  1:36.419
Announcements
Idegen segitség miatt 66-0s versenyzd kizarval
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
2.044 - - 9 - BOGYOS Balint
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
Foldesi Andras Lukacsy Fanni Majoshazi Péter Eredmények a neten: e
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MAMS MX és ST Quad

Race 1 / 1 futam Tiszapalkonya 0,000 Km
MXQ 1 - 1 futam MODOSITOTT 2009.09:05. 13:30. .. . .
Race (18:00 and 2 Laps) started at 13:27:31 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 13:28:44.912 5 1:38.430 +1.970 13:35:05.513
(9) BOGYOS Balint 2 1:43.877 +4.407 13:30:28.789 6 1:40.690 +4.230 13:36:46.203
T 13.28:34.078 3 1:42.879 +3.409 13:32:11.668 7 1:44.762 +8.302 13:38:30.965
2 1:41.082 +4.701 13:30:15.160 4 1:42.117 +2.647 13:33:53.785 8 1:45.093 +8.633 13:40:16.058
3 1:37.551 +1.170 13:31:52.711 5 1:42.935 +3.465 13:35:36.720 9 1:51.177 +14.717 13:42:07.235
4 1:37.229 +0.848 13:33:29.940 6 1:43.694 +4.224 13:37:20.414 10 1:52.492 +16.032 13:43:59.727
5 1:36.381 13:35:06.321 7 1:43.460 +3.990 13:39:03.874 11 1:51.658 +15.198 13:45:51.385
6 1:40.752 +4.371 13:36:47.073 8 1:43.237 +3.767 13:40:47.111
7 1:39.971 +3.590 13:38:27.044 9 1:42.770 +3.300 13:42:29.881
8 1:42.150 +5.769 13:40:09.194 10 1:42.609 +3.139 13:44:12.490
9 1:42.295 +5.914 13:41:51.489 11 1:40.984 +1.514 13:45:53.474
10 1:40.053 +3.672 13:43:31.542 12 1:42.217 +2.747 13:47:35.691
11 1:40.678 +4.297 13:45:12.220 13 1:45.503 +6.033 13:49:21.194
12 1:40.383 +4.002 13:46:52.603 14 1:39.470 13:51:00.664
13 1:39.068 +2.687 13:48:31.671
14 1:39.284 42903 13:50:10.955 (646) WEIGAND Rendtd
1 13:28:40.760
(55) BUSZ Patrik 2 1:42.620 +0.395 13:30:23.380
1 13:28:36.024 3 1:42.225 13:32:05.605
1:43.167 +6.042 13:30:19.191 4 1:44.670 +2.445 13:33:50.275
3 1:41.025 +3.900 13:32:00.216 5 1:43.042 +0.817 13:35:33.317
4 1:40.055 +2.930 13:33:40.271 6 1:44.300 +2.075 13:37:17.617
5 1:40.869 +3.744 13:35:21.140 7 1:43.845 +1.620 13:39:01.462
6 1:40.512 +3.387 13:37:01.652 8 1:52.992 +10.767 13:40:54.454
7 1:39.823 +2.698 13:38:41.475 9 1:47.896 +5.671 13:42:42.350
8 1:39.386 +2.261 13:40:20.861 10 1:44.445 +2.220 13:44:26.795
9 1:40.044 +2.919 13:42:00.905 11 1:43.254 +1.029 13:46:10.049
10 1:39.103 +1.978 13:43:40.008 12 1:42.487 +0.262 13:47:52.536
11 1:39.622 +2.497 13:45:19.630 13 1:43.060 +0.835 13:49:35.596
12 1:37.636 +0.511 13:46:57.266 14 1:42.274 +0.049 13:51:17.870
13 1:37.125 13:48:34.391 .
14 1:38.608 +1.483  13:50:12.999 (166) ROMAN Szabolcs
1 13:28:38.301
(66) PAPP Tamas 2 1:45.997 +6.094 13:30:24.298
1 13:28:32.967 3 1:43.024 +3.121 13:32:07.322
2 1:37.901 +1.482 13:30:10.868 4 2:19.588 +39.685 13:34:26.910
3 1:36.419 13:31:47.287 5 1:41.172 +1.269 13:36:08.082
4 1:37.585 +1.166 13:33:24.872 6 1:40.577 +0.674 13:37:48.659
5 1:36.681 +0.262 13:35:01.553 7 1:40.666 +0.763 13:39:29.325
6 2:13.228 +36.809 13:37:14.781 8 1:40.560 +0.657  13:41:09.885
7 1:38.317 +1.898 13:38:53.098 9 1:41.271 +1.368 13:42:51.156
8 1:38.601 +2.182 13:40:31.699 10 1:41.030 +1.127 13:44:32.186
9 1:38.230 +1.811 13:42:09.929 1 1:39.903 13:46:12.089
10 1:37.794 +1.375 13:43:47.723 12 1:40.999 +1.096 13:47:53.088
11 1:37.576 +1.157  13:45:25.299 13 1:43.006 +3.103  13:49:36.094
12 1:36.863 +0.444 13:47:02.162 14 1:43.045 +3.142 13:51:19.139
13 1:39.962 +3.543 13:48:42.124 .
14 1:49.167 +12.748 13:50:31.291 (28) LESTYAN Christopher
1 13:28:50.573
(27) UZSAK Tibor 2 2:03.544 +3.577 13:30:54.117
1 13:28:39.505 3 1:59.967 13:32:54.084
2 1:41.455 +0.180 13:30:20.960 4 2:02.043 +2.076 13:34:56.127
3 1:41.275 13:32:02.235 5 2:09.635 +9.668 13:37:05.762
4 1:43.776 +2.501 13:33:46.011 6 2:08.813 +8.846 13:39:14.575
5 1:44.065 +2.790 13:35:30.076 7 2:05.595 +5.628 13:41:20.170
6 1:46.598 +5.323 13:37:16.674 8 2:04.715 +4.748  13:43:24.885
7 1:43.745 +2.470 13:39:00.419 9 2:07.827 +7.860 13:45:32.712
8 1:42.522 +1.247 13:40:42.941 10 2:07.201 +7.234 13:47:39.913
9 1:42.668 +1.393 13:42:25.609 11 2:06.635 +6.668 13:49:46.548
10 1:42.764 +1.489 13:44:08.373 12 2:04.087 +4.120 13:51:50.635
11 1:43.677 +2.402 13:45:52.050
12 1:42.800 +1.525 13:47:34.850 (34) SIROK Martin
13 1:42.376 +1.101 13:49:17.226 1 13:28:35.166
14 1:42.396 +1.121 13:50:59.622 2 1:37.683 +1.223 13:30:12.849
3 1:37.774 +1.314 13:31:50.623
(22) PROKSA Richard 4 1:36.460 13:33:27.083
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits
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MAMS MX és ST Quad

Lapchart |

Race 1 / 1 futam

MXQ 1 - 1 futam MODOSITOTT
Race (18:00 and 2 Laps) started at 13:27:31

Tiszapalkonya 0,000 Km
2009.09.05. 13:30.

-
Il
o B

Competitors Laps
1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14
PAPP Tamas (66) 1 66 66 66 66 66 34 9 9 9 9 9 9 9 9
BOGYOS Balint (9) 2 9 34 34 34 34 9 34 34 55 55 55 55 55 55
SIROK Martin (34) 3 34 9 9 9 9 55 55 55 34 66 66 66 66 66
BUSZ Patrik (55) 4 55 55 55 55 55 66 66 66 66 34 34 27 27 27
ROMAN Szabolcs (166) 5 166 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 22 22 22
UZSAK Tibor (27) 6 27 646 646 646 646 646 646 22 22 22 22 646 646 646
WEIGAND Renéto (646) 7 646 166 166 22 22 22 22 646 646 646 646 166 166 166
PROKSA Richard (22) 8 22 22 22 166 166 166 166 166 166 166 166 28
LESTYAN Christopher (28) 9 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits
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MAMS MX és ST Quad

Sorted on Laps'

Race 1 / 1 futam
MXQ 1 - 1 futam MODOSITOTT

Race (18:00 and 2 Laps) started at 13:27:31

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 13:30.

-

I
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 9 BOGYOS Balint Langer Motorsport KTM MXQ 1 14 22:39.885 1:36.381
2 2 55 BUSZ Patrik Full-Gas Racing Team KTM MxQ 1 14 22:41.929 2.044 1:37.125
3 3 66 PAPP Tamas Real Motorcentrum Suzuki MXQ 1 14 23:00.221 20.336  1:36.419
4 4 27  UZSAK Tibor Yamaha Fehér Team Yamaha MXQ 1 14 23:28.552 48.667  1:41.275
5 5 22 PROKSA Richard Bugyi SE Suzuki MXxQ 1 14 23:29.594 49.708 1:39.470
6 6 646 WEIGAND Renatd Langer Motorsport KTM MXxQ 1 14 23:46.800 1:06.915 1:42.225
7 7 166 ROMAN Szabolcs Pécsi MSE Suzuki MXQ 1 14 23:48.069  1:08.184  1:39.903
8 8 28 LESTYAN Christopher Full-Gas Racing Team KTM MXQ 1 12 24:19.565 2 Laps 1:59.967
9 9 34 SIROK Martin Langer Motorsport Suzuki MXxQ 1 11 18:20.315 3 Laps 1:36.460
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
2.044 - - 9 - BOGYOS Balint
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
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MAMS MX és ST Quad

Sorted on Laps'

Race 2 / 2 futam
MXQ 1 - 2 futam

Race (18:00 and 2 Laps) started at 16:15:58

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 15:55.

-

I
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 55 BUSZ Patrik Full-Gas Racing Team KT™M MxQ 1 13 21:17.073 1:32.877
2 2 9 BOGYOS Balint Langer Motorsport KTM MXQ 1 13 21:26.247 9.174  1:33.661
3 3 34 SIROK Martin Langer Motorsport Suzuki MXQ 1 13 21:27.515 10.442 1:31.638
4 4 66 PAPP Taméas Real Motorcentrum Suzuki MXQ 1 13 22:13.088 56.015 1:34.873
5 5 27 UZSAK Tibor Yamaha Fehér Team Yamaha MXxQ 1 13 22:20.466 1:03.393 1:36.662
6 6 646 WEIGAND Renatd Langer Motorsport KTM MXxQ 1 13 22:49.706 1:32.633 1:38.692
7 7 22 PROKSA Richard Bugyi SE Suzuki MXQ 1 12 21:29.127 1 Lap 1:38.718
8 8 28 LESTYAN Christopher Full-Gas Racing Team KTM MXQ 1 1 23:07.538 2 Laps 1:52.521
9 9 166 ROMAN Szabolcs Pécsi MSE Suzuki MXxQ 1
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
9.174 - - 34 - SIROK Martin
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
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MAMS MX és ST Quad

Race 2 / 2 futam
MXQ 1 - 2 futam

Race (18:00 and 2 Laps) started at 16:15:58

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 15:55.

_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 1:36.966 +0.304 16:25:13.491
(55) BUSZ Patrik 6 1:38.164 +1.502 16:26:51.655
1 1:33.772 +0.895  16:18:31.748 7 1:36.662 16:28:28.317
2 1:33.521 +0.644 16:20:05.269 8 1:37.622 +0.960 16:30:05.939
3 1:32.930 +0.053 16:21:38.199 9 1:39.667 +3.005 16:31:45.606
4 1:33.404 +0.527 16:23:11.603 10 1:37.365 +0.703 16:33:22.971
5 1:33.636 +0.759 16:24:45.239 11 1:38.734 +2.072 16:35:01.705
6 1:33.205 +0.328 16:26:18.444 12 1:38.082 +1.420 16:36:39.787
7 1:33.411 +0.534 16:27:51.855 13 1:38.926 +2.264 16:38:18.713
8 1:33.159 +0.282 16:29:25.014
9 1:33.022 +0.145  16:30:58.036 (646) WEIGAND Renato
10 1:35.790 +2.913 16:32:33.826 1 1:39.584 +0.892 16:18:40.524
11 1:32.877 16:34:06.703 2 1:38.692 16:20:19.216
12 1:33.532 +0.655 16:35:40.235 3 1:39.368 +0.676 16:21:58.584
13 1:35.085 +2.208 16:37:15.320 4 1:40.129 +1.437 16:23:38.713
5 1:40.629 +1.937 16:25:19.342
(9) BOGYOS Balint 6 1:41.001 +2.309 16:27:00.343
1 1:33.979 +0.318 16:18:33.852 7 1:40.117 +1.425 16:28:40.460
2 1:34.518 +0.857  16:20:08.370 8 1:40.114 +1.422 16:30:20.574
3 1:34.328 +0.667 16:21:42.698 9 1:40.273 +1.581 16:32:00.847
4 1:34.504 +0.843 16:23:17.202 10 1:40.118 +1.426 16:33:40.965
5 1:34.488 +0.827 16:24:51.690 11 1:40.503 +1.811 16:35:21.468
6 1:34.685 +1.024 16:26:26.375 12 1:41.900 +3.208 16:37:03.368
7 1:34.958 +1.297 16:28:01.333 13 1:44.585 +5.893 16:38:47.953
8 1:33.661 16:29:34.994
9 1:33.739 +0.078 16:31:08.733 (22) PROKSA Richard
10 1:33.789 +0.128 16:32:42.522 1 1:38.993 +0.275 16:19:05.229
11 1:33.951 +0.290 16:34:16.473 2 1:38.718 16:20:43.947
12 1:34.296 +0.635 16:35:50.769 3 1:39.207 +0.489 16:22:23.154
13 1:33.725 +0.064 16:37:24.494 4 1:39.003 +0.285 16:24:02.157
5 1:39.431 +0.713 16:25:41.588
(34) SIROK Martin 6 1:40.164 +1.446 16:27:21.752
1 1:37.459 +5.821 16:18:40.847 7 1:39.807 +1.089 16:29:01.559
2 1:38.769 +7.131 16:20:19.616 8 1:39.850 +1.132 16:30:41.409
3 1:34.382 +2.744  16:21:53.998 9 1:40.211 +1.493  16:32:21.620
4 1:32.749 +1.111 16:23:26.747 10 1:40.439 +1.721 16:34:02.059
5 1:33.181 +1.543 16:24:59.928 11 1:40.836 +2.118 16:35:42.895
6 1:34.496 +2.858 16:26:34.424 12 1:44.480 +5.762 16:37:27.375
7 1:32.530 +0.892 16:28:06.954 .
8 1:32.216 +0.578 16:29:39.170 (28) LESTYAN Christopher
9 1:31.638 16:31:10.808 1 1:55.281 +2.760 16:19:11.934
10 1:33.247 +1.609 16:32:44.055 2 1:53.351 +0.830 16:21:05.285
11 1:33.308 +1.670 16:34:17.363 3 1:52.521 16:22:57.806
12 1:34.038 +2.400 16:35:51.401 4 1:57.387 +4.866 16:24:55.193
13 1:34.361 +2.723 16:37:25.762 5 1:59.732 +7.211 16:26:54.925
6 2:01.178 +8.657 16:28:56.103
(66) PAPP Tamés 7 1:59.903 +7.382 16:30:56.006
1 1:41.100 +6.227 16:18:42.464 8 2:07.761 +15.240 16:33:03.767
2 1:38.282 +3.409 16:20:20.746 9 2:01.440 +8.919 16:35:05.207
3 1:38.223 +3.350 16:21:58.969 10 2:01.244 +8.723 16:37.06.451
4 1:35.330 +0.457 16:23:34.299 11 1:59.334 +6.813 16:39:05.785
5 1:35.471 +0.598 16:25:09.770
6 1:36.029 +1.156 16:26:45.799
7 1:34.873 16:28:20.672
8 1:36.204 +1.331 16:29:56.876
9 1:35.933 +1.060 16:31:32.809
10 1:37.014 +2.141 16:33:09.823
11 1:37.085 +2.212 16:34:46.908
12 1:41.230 +6.357 16:36:28.138
13 1:43.197 +8.324 16:38:11.335
(27) UZSAK Tibor
1 1:39.389 +2.727 16:18:41.809
2 1:38.511 +1.849 16:20:20.320
3 1:38.990 +2.328 16:21:59.310
4 1:37.215 +0.553 16:23:36.525
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits
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MAMS MX és ST Quad Lapchart

Race 2 / 2 futam
MXQ 1 - 2 futam

Tiszapalkonya 0,000 Km

-
2009.09.05. 15:55
| Il

Race (18:00 and 2 Laps) started at 16:15:58 . .
Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
BUSZ Patrik (55) 1 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55
BOGYOS Balint (9) 2 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
WEIGAND Renato (646) 3 646 646 646 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34
PAPP Tamas (66) 4 66 34 34 646 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66
UZSAK Tibor (27) 5 27 27 27 66 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27
SIROK Martin (34) 6 34 66 66 27 646 646 646 646 646 646 646 646 646 646
LESTYAN Christopher (28) 7 28 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22
PROKSA Richard (22) 8 22 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
9
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
Féldesi .Andras, Lukaﬂcsy F..E.mnl M?Jo?hlam PeteE _ ::’sl:ll:'l:':l‘:’l':l:"';;f]':'- ””””/ﬂ’”””’”
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MAMS MX és ST Quad

Osszetett / Total Tiszapalkonya 0,000 Km . . .
et || H N
Pos No. Name Club Make Class R1. R2. Total points
1 55 BUSZ Patrik Full-Gas Racing Team KTM MXQ 1 22 25 47
2 9 BOGYOS Balint Langer Motorsport KTM MXQ 1 25 22 47
3 66 PAPP Tamas Real Motorcentrum Suzuki MXQ 1 20 18 38
4 27 UZSAK Tibor Yamaha Fehér Team Yamaha MXQ 1 18 16 34
5 34  SIROK Martin Langer Motorsport Suzuki MXQ 1 12 20 32
6 646 WEIGAND Rendtd Langer Motorsport KTM MxQ 1 15 15 30
7 22 PROKSA Richérd Bugyi SE Suzuki MXQ 1 16 14 30
8 28 LESTYAN Christopher Full-Gas Racing Team KTM MXQ 1 13 13 26
9 166 ROMAN Szabolcs Pécsi MSE Suzuki MXQ 1 14 12 26
Short Na Name Short Na Name
R1. Race 1/ 1 futam - MXQ 1 - 1 futam MODOSITOTT
R2. Race 2 / 2 futam - MXQ 1 - 2 futam
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
Féldesi Andras Lukacsy Fanni Majoshazi Péter Eredmények a neten: =
o e Results on the Wob: LurovoMoro
ersenyigazgato s(irielnd Omérés vezetGje
reenyigazg u fes vezeto) www.motorsport.hu
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